



Nazarbayev: Türkiye'ye düşman olan bize de düşmandır



ABONE OL

Google News



15 Temmuz'un ardından Cumhurbaşkanlığı Külliyesinin ilk konuğu olan Nazarbayev ve Erdoğan görüşmelerinin ardından düzenledikleri basın toplantısında FETÖ'ye tepkilerini dile getirdi. Kazakistan Cumhurbaşkanı Nazarbayev, "Türkiye'ye düşman olan bize düşmandır" dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz'daki darbe girişiminin ardından Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde ilk resmi konuğunu ağırladı. İki lider görüşmelerinin ardından ortak basın toplantısı düzenledi.

Basın toplantısında konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın konuşmasından satır başları şöyle oldu:

Bugün gerek başbaşa yaptığımız görüşmede ülkelerimiz arasındaki işbirliğini daha ileri taşımak

SON DAKİKA

adına neler yapılabileceği konusunda konuşma fırsatımız oldu. en yakın zamanda işadamlarımızı Kazakistan'a gönderecek orada işadamlarımızla ilgili bakanların yapacakları toplantıda önemli adımları atma imkanı yakalayacağız.

Gündemimizdeki diğer önemli konu 15 Temmuz ve FETÖ'nün rolüydü. En kanlı ihanetlerinden birine ülkemiz maruz kalmıştır. Yaklaşık 40 yıldır TSK içinde örgütlenen üniformalı teröristler demokrasiyi ve şahsımı hedef alarak darbe girişiminde bulunmuştur.

Hamdolsun bu teşebbüs milletimizin şanlı direnişi ve hükümetimizin kararlı duruşu sayesinde boşa çıkarılmıştır. Bu vesile ile bir kez daha kanlarıyla destan yazan şehitlerimize rahmet diliyorum.



"FETÖ VARLIK GÖSTERDİĞİ HER ÜLKEYE TEHDİTTİR"

Bu terör örgütü iyi niyetlerini istismar ettiği rahmetli Özal'a ve Demirel'e de ihanet etmiştir. FETÖ varlık gösterdiği her ülkeye tehdittir.

Bu FETÖ bulunduğu bütün ülkelerin de bizim yaşadığımız ihanet yaşamalarını istiyoruz. Açık yüreklilikle kıymetli kardeşim Nazarbayev'e endişelerimizi ilettik.

"TÜRKİYE KAZAKİSTAN'IN YANINDADIR"

Türkiye terörün her türlü mücadelesinde Kazakistan'ın yanındadır. Kazakistan Sayın Nazarbayev'in liderliğinde bölgesinin en gelişmiş ülkelerinden biri haline geldi. Türkiye olarak Kazakistan'ın bağımsızlığının 25. yıldönümü nedeniyle kendilerini tebrik ediyorum.

Bu yıl UNESCO tarafından ülkelerimizin ortak girişimi ile Hoca Ahmet Yesevi yılı olarak kabul edilmiştir. Sözlerime son verirken Türk Dünyasının ak sakalı Nazarbayev'e teşekkür ediyorum ve bu ziyaretin ülkelerimiz açısından hayırlara vesile olmasını diliyorum.



Kazakistan Cumhurbaşkanı Nazarbayev ise konuşmasında şunları kaydetti:

15 Temmuz günü meydana gelen kaygılı olayların Kazak halkı içinde bizim içinde önemli bir pişmanlık olduğunu gördük. Kazak halkı adına şehit olan ve yaralanan herkese hem rahmetimi hem şifalarımı iletmek istiyorum.

Ben buraya sayın Erdoğan'nın yanında olduğumu ifade etmek için geldim. Rahmetli Özal bana

telefon açarak Türkiye olarak sizi tanımaktayız dediğinde çok duygulanmışım.

KAZAKİSTAN HER ZAMAN TÜRKİYE'NİN YANINDA

Bizler aynı zamanda dini dili ve kültürel değerleri ortak olan bir ülkeyiz. Bizim ilişkilerimiz ilerleyerek hakettiği dengeye yükseldi. Kazakistan her zaman Türkiye'nin yanında. Biz ilişkilerimizi her zaman üst seviyede tutacağız.

Türkiye Cumhuriyeti'nin layık olduğu onursal dereceye sahip olacağına inanıyorum. Bütün düşmanlarınıza karşı mücadelenizde Kazak kardeşlerinizin yanınızda olduğunu bilmenizi istiyorum.

"AK SAKALIMIZIN DESTEĞİNİ UNUTMAK MÜMKÜN DEĞİL"

Basın mensuplarının sorularını yanıtlayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Salı günü Sayın Putin ile biraraya geleceğiz. Yeniden eski günlerimize dönmüş olacağız. Bu konuda değerli kardeşim ve aksakalımızın desteğini unutmak mümkün değil" dedi.



YENİKAPI MİTİNGİ

Sayın Bahçeli ve Kılıcdaroğlu'na davetimi yazılı olarak yapmışım. Bu konuda parlamentoda bulunan gerek Ak Parti gerek CHP gerek MHP'nin genel başkanlarının orada olmasını çok önemsedim. Gelecek olan tüm davetlilerimizle birlikte sadece İstanbul'da bunu yapmıyoruz

YENİKAPI 81 İLDE İZLENECEK

İstanbul dışında 81 vilayette bu yaygın ortak yaygın olarak yapılacak. Tüm Türkiye bunu izleyecek. Milletimizle bu töreni gerçekleştirmiş olacağız. Tüm İstanbul halkını tek özelliği kimse partisinin bayrağı ile değil Türk bayraklarıyla tek yürek olarak buluşacağız.

KAZAKİSTAN'DAKİ FETÖ OKULLARI

Bu Kazakistan'daki FETÖ okulları ile alakalı görüşmelerimizi yaptık. Maarif Vakfı Kazakistan Milli Eğitim Bakanlığı ile görüşecek. Değerli AK Sakalımızın şu ifadesi çok önemli. "Türkiye'ye düşman olan bize de düşmandır."

KAZAKİSTAN'DAKİ FETÖ OKULLARI

Kazakistan'daki okulların listesini kendilerine takdim ettik. Müşterek çalışmalarımızla Kazakistan'da bu işin gereği yapılacak.

